



प्राइम फोकस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : प्राइम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकेसमोर, खार (पश्चिम),
मुंबई - ४०० ०५२. दूरध्वनी : ०२२-६७१५५००० फॅक्स : ०२२-६७१५५००१.
वेबसाइट : www.primefocus.com ई-मेल आयडी : ir.india@primefocus.com
सीआयएन : L92100MH1997PLC108981

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन २९, ३३ व ४७ च्या अटीअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा खालील विषयांवर विचारविनिमय करणे, त्यांना मंजुरी देणे व त्यांच्या पटनोंदणीकरिता सोमवार, दि. २२ मे, २०१७ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.

- दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (स्थायी व एकत्रित).
- वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता लाभांश, काही असल्यास, त्यांची शिफारस करणे.
- पात्र संस्थात्मक खरेदीदारांना प्रतिपूर्तीच्यावितरणावर विचारविनिमय करणे जी बाब सर्वसाधारण सभेमध्ये भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.
- संचालक मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार प्रायव्हेट प्लेसमेंट तत्वावर रकमेकरिता प्रतिभूत/अप्रतिभूत बिगर परिवर्तनक्षम डिबेंचर व/वा अन्य कर्ज प्रतिपूर्तीच्या वितरणाच्या प्रस्तावावर विचारविनिमय करणे जी बाब सर्वसाधारण सभेमध्ये भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन असेल.

पुढे, सेबी (अंतर्गत व्यापार प्रतिबंध), विनियमन, २०१५ सहवाचन कंपनीद्वारे स्वीकृत अंतर्गत घटकांद्वारे व्यापार नियमन, नियंत्रण व नोंदीकरिता अंतर्गत प्रक्रिया व आयोजनाच्या संहितेअंतर्गत सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या प्रतिपूर्तीतील व्यवहार करणारी ट्रेडिंग विंडो कंपनीचे संचालक, अधिकारी व पदसिद्ध कर्मचाऱ्यांकरिता दि. १२ मे, २०१७ रोजी कामकाजाच्या वेळेच्या समाप्तीपासून बंद होईल व ती दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या मंजुरीकरिता उपलब्ध माहितीच्या ४८ तासांनी खुली करप्राप्त येईल.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वर तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर व एनएसई लिमिटेडची वेबसाइट nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ मे, २०१७

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता
सही / -
परिना श्राह
कंपनी सचिव

**PRIME FOCUS LIMITED**

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (West),
Mumbai - 400 052 • Phone: 022 - 6715 5000 • Fax: 022 - 6715 5001
• Website: www.primefocus.com • Email Id.: ic.india@primefocus.com
• CIN: L92100MH1997PLC108981

NOTICE

Notice is hereby given that in terms of Regulation 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, May 22, 2017 to consider, approve and take on record inter alia, the following:

1. Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2017
2. Recommend dividend, if any, for the Financial Year 2016-2017.
3. To consider a proposal to issue securities to Qualified Institutional Buyers subject to shareholders approval at ensuing general meeting
4. To consider a proposal to issue Secured / Unsecured Non-Convertible Debentures and/or other Debt securities on private placement basis for an amount as may be decided by the Board subject to shareholders approval at the ensuing general meeting.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with the Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders adopted by the Company, the Trading Window for dealing in the securities of the Company shall remain closed for directors, officers and designated employees of the Company from the close of business hours of May 12, 2017 and shall open 48 hours after the information becomes generally available for approval of audited financial results for the year ended March 31, 2017.

The notice is also available on the website of the Company www.primefocus.com and that of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

By order of the Board,
For Prime Focus Limited

Place : Mumbai
Date : May 12, 2017

Sd/
Parina Shah
Company Secretary